
Harry Potter

Test dla fanów " Harry`ego Pottera "

Poziom trudności: Średni

1. ( Insygnia śmierci ) Jak na nazwisko mieli trzej bracia , którzy stwożyli Insygnia śmierci

A - Prevel

B - Privell

C - Peverell

D - Pervel

2. ( Zakon Feniksa ) Z jakiego powodu został założony " Zakon Feniksa " ?

A - By walczyć przeciw Voldemord`owi w walce o Hogward

B - By praktykować magię .

C - By pomóc Voldemord`owi w walce o Hogward

D - By móc pomagać magicznym stworom

3. ( Książe Półkrwi ) Kto okazał się " Księciem Półkrwi " ?

A - Albus Dumbledore

B - James Potter

C - Severus Snape

D - Syriusz Black

4. ( Czara Ognia ) Oto nazwiska uczestników Turnieju Trójmagicznego . Druga konkurencja

polegała na tym , żeby z pod wody wyciągnąć przyjaciela. Który z uczestników wybrał

Hermionę na osobę uwięzioną pod wodą ?

A - Harry Potter

B - Wiktor Krum

C - Cedrik Diggory

D - Fleur Delacour

5. ( Więzień Askabanu ) Która nazwa postaci pasuje do wszystkich zdań :  a) Jest

animagiem , b) Zdradził miejsce pobytu Potterów Voldemordowi , c) Przez kilka lat

przebywał w domu Weasley`ów .

A - Minerwa Mc Gonagall

B - Syriusz Black
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C - Peter Pettigrew

D - Rita Skeeter

6. ( Komnata tajemnic ) Jak nazywał się samochód , którym bracia Weasley`ów przylecieli

po Harry`ego ?

A - Ford Crown Victoria

B - Ford Thunderbird

C - Ford Anglia

D - Ford Escort

7. ( Kamień filozoficzny ) Peleryna-Niewidka od pokoleń należała do rodziny  Peverellów .

Dalszym pokoleniem ich rodziny była rodzina Potterów . Peleryna była przekazywana z

pokolenia na pokolenie , z ojca nasyna . Jednak Harry nie dostał jej od ojca . Kto

podarował Harry`emu Pelerynę-Niewidkę ?

A - Albus Dumbledore

B - Syriusz Black

C - cocia Petunia

D - Minerwa McGonagall

8. ( Dalsze losy bohaterów ) Jakie imiona nosiła jedyna córka Harry`ego i Ginny ?

A - Molly Hermiona

B - Lily Luna

C - Luna Lily

D - Parvati Padma
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Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. C

4. B

5. C

6. C

7. A

8. B
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